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XI.
Stadt Konigsberg.

L. $eryog Barnim von Pomniern befehentt die Tempelherven mit Nahaufen, im Sahre 1244.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti Amen. Barnim, Dei Gralia Dux Slavie, uni-
verfis Chrilti fidelibus, ad quos prefens feriptum pervenerit in perpetoum. Cum fundamentum et
radix memorie confiftat in [criptis, necellario feripta requirantur ea, que inter prelentes rile agun-
tur, ut facilins ad agoitionem abfentium valeant pervenire. Notum autem effe volumus lam pre-
fentibus quam futuris, quod nos pro mnoftris noftrorumque predeceflorum excelflibus Terre Sancte
Fratribusque Militie Templi villam, que Nahufen dicitur, cum omni utilitate et libertate, cum [ta-
gnis et pratis, cum omni jure perpetuo tradimus, terminos eisdem ville ad terram Bane et Vi-
degowe et ufque in Konigesberge et Roskam ubere deputantes. Ut autem hec noftra do-
patio domui Templi ac Sancte Terre jugibus temporibus rala maneat et inconvulfa, ipfam Ggilli
poftri munimine et prefenti pagina duximus mupiendam, fubleriptis nichilominus teltibus, quoram
nomina funt Dominus Vromholdus . ... ... de Colbatz, Dominus Theodoricus de Ber-
techowe, Dominus Johannes, Marfchalcus, Dominus Fridericus dg Rammerftede, Her-
mannus, Sacerdos et Capellanus Templi, et alii quam plores. Datum in Pyritz, Anno MCCXLIIIL

Budifoly Gefd. der Churmark IV, Wk Anh. S, 74,

L. Die Markgeafen Sohann, Otto und Gonrad bejidtigen ber Stabt Konigdberg den unverfiim-
merten Befip aller threr Grunditiide ofne Vermeffung, am 3. Juli 1271.

Nos Johannes, Otto et Conradus, dei gracia Marchiones B'randenburgen[es,
Voiuerfis crifti fidelibus prefentes litteras infpecturis in perpetuum. Notum facimus prelentibus lit-
teris proteltando, Quod nos burgenfibus ciuitatis noftre Koningesberge deliberato confilio libe-

raliter decreuimus Indulgere, Vi deinceps perpetno diflinctiones agrorum (uorum cum palcuis atque
pratis, nemoribus et merica et exprelle cum mantelbruch et merica verfus Zwelth pollideant
libere et quiete, Ita ut nulla iplis de cetero perpetuo quellio pro aliquo Ouerlant moneatur vel
aliqua penfio noua ratione agrorum vel menluracionis aliquatenus joponatur, fed ficud hactenus li-
mites et diltinctiones agrorum [uorum verfus Nahulen et verfus vechiorp et verfus ghelin et
verfus Godekendorff et verfus mantel vique in flumen Mantenitz et vique in Rorekam
pollederunt, perpetuo absque omni grauamine jnfolito poflidebunt. Vi autem hec donacionis gratia
ftabilis perpetuo perfeveret, prediclis noliris burgenfibus prefentem paginam fuper hoc editam tra-
dimus, figillorum noftrorum jmprelfionibus roboratam, adhibitis teliibus ydoneis, quorum nomina
funt hec: Bertrammus de Benzs, Thidemannus de Wulterbulch, Gerardus de Boy-
cenburch, milites, Prepofitus Adam de Stendal et alii quam plures milites et clerici, Datlum
Ghirelwolde, Anno domini M®, CC° LXXI°., V, nonas Julii,